
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ AKYHO, kimyasal temizlik ürünleri üretimi alanında faaliyet

gösteren Tarsan A.Ş.’nin %80 hissesini 65,5 Milyon TL bedelle

satın aldı. (P.Değ: 0,2 Milyar TL, F/K: 55,4)

• ☾ AYDEM, 11 Mayıs 2022 tarihli geri alım kararı kapsamında

880.000 USD nominal değerli kendi şirket Eurobond’larını geri

aldı. Toplam işlem tutarı 659.987 USD’dir. (P.Değ: 10,4 Milyar

TL, F/K: 18,7)

• ☼ ANELE, TOGG Kampüs projesi PD Workshop tesisleri

elektrik işlerinin yapılmasına yönelik devam eden sözleşmesine

ek olarak 48,95 milyon TL bedelli iş aldı. ANELE’nin son 4

çeyrek hasılatı 1,83 milyar TL’ydi. (P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K: -)

• ☼ ATSYH’nin %50,2 iştiraki Naviga Tekstil A.Ş., Markap Tekstil

A.Ş. ile 1,5 milyon EUR bedelli ihracat-imalat sözleşmesi

imzaladı. Sözleşme kapsamında 2023 yılı için 2 ana, 2 ara

sezon olmak üzere koleksiyon hazırlanacak olup, yıllık

ortalama 600.000 adet sipariş planlanmaktadır. (P.Değ: 1,1

Milyar TL, F/K: 727,8)

• ☼ EUREN, %397,69 bedelsiz sermaye artırımı için SPK’ya

başvurdu. (P.Değ: 6,2 Milyar TL, F/K: 29,6)

• ☼ GESAN’ın %70 bağlı ortaklığı Europower, 24.08.2022 ve

19.09.2022’de KAP’a bildirilen ihalelerin kesinlik kazanmasıyla,

Enerjisa’ya bağlı dağıtım şirketleri ile 2,12 milyon USD bedelli 2

sözleşmenin yapılması için davet aldı. (Güncel baz USD/TL ile

2 sözleşmenin bedelleri toplamı 39,2 milyon TL'dir.) (P.Değ: 9,7

Milyar TL, F/K: 22,8)

• ☾ IZFAS, üretim kapasitesi ve verimliliği artırmak amacıyla,

1,25 Milyon TL bedelli rulo ve dış cephe örme makinesi, saten

rulo örme makinesi ile temizlik ve oto fırçaları üretiminde

kullanılmak üzere 360.000 EUR bedelle makine satın aldı. Alım

bedeli, şirketin son açıklanan maddi duran varlık toplamının

%41’i kadardır. (P.Değ: 0,3 Milyar TL, F/K: 62,5)

• ☾ GEDIK, rüçhan hakkı kullanım fiyatı 2 TL olmak üzere,

%54,1514 bedelli sermaye artırımı kararı aldı. Şirketin hakim

ortağı INVEO, 301.104.791,72 TL’yi sermaye avansı olarak

ödedi. (P.Değ: 2,6 Milyar TL, F/K: 8,4)

• ☼ KONTR, bir yabancı müşteri ile 132/33kV anahtar teslim

trafo merkezi yapımı işi karşılığında toplam bedeli 6,3 milyon

USD’lik sözleşme imzaladı. KONTR’un son 4 çeyrek hasılatı

931 Milyon TL'ydi. (P.Değ: 11,7 Milyar TL, F/K: 56,1)

• ☼ KRONT, Türkiye'nin Savunma Sanayii teknolojileri öncüsü

Havelsan ile anlaşmaya vardı. Yapılan anlaşma kapsamında

Havelsan, Türkiye'deki kamu kurumları ve Savunma Sanayii

şirketlerine sağladığı çözümler içerisindeki Yetkili Hesap Erişim

Güvenliği ihtiyaçları için KRONT'un geliştirdiği siber güvenlik

ürünlerini tercih edecek. Olası proje büyüklüğü hakkında bilgi

verilmedi. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 19,2)

KAP Haberleri
• ☾ RNPOL, Kayseri OSB’de fabrika çatısı üzerine 1056 kWp /

800 kWe gücündeki GES’i işletmeye alacak. Tesis şirketin yıllık

elektrik ihtiyacının %20 - %25’ini kapsayacak. (P.Değ: 0,4

Milyar TL, F/K: 34,2)

• ☼ TIRE’nin yeni ticari unvanı “Mondi Turkey Oluklu Mukavva

Kağıt ve Ambalaj Sanayi A.Ş.” olarak tescil etti. Ayrıca,

OLMK’un tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir bütün olarak

devralarak birleşme işlemi de tescil edildi. Birleşme nedeniyle

OLMK’un %100 iştiraki olan Doğal Kağıt Hammaddeleri Ltd

artık TIRE’nin %100 bağlı ortaklığı haline geldi. (P.Değ: 3,9

Milyar TL, F/K: 7,9)

• ☼ ZOREN’in %100 bağlı ortaklığı Zorlu Doğal Elektrik Üretimi

AŞ'nin Denizli ili Sarayköy ilçesinde işletmekte olduğu 80 MWm

/ 80 MWe kurulu güce sahip Kızıldere 2 JES'in mevcut üretim

lisansı jeotermal enerji santraline entegre olarak güneş

enerjisinden elektrik üretmek amacıyla 91,995 MWm/80,00

MWe gücünde Birleşik Yenilenebilir Elektrik Üretim Tesisi (Ana

Kaynak JES + Yardımcı Kaynak GES) olarak tadil edildi.

(P.Değ: 8,9 Milyar TL, F/K: -)

• ARDYZ ve MIPAZ’ın genel kurulları bugün gerçekleşecek.

• BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda bugünkü seansta açığa

satış işlemlerinde «yukarı adım kuralı» uygulanacak.

• AKSUE, ARASE, GMTAS, TEKTU payları 03.10.2022 seans

başından 02.11.2022 seans sonuna kadar açığa satışa ve

kredili işlemlere konu edilemeyecek.

• OPEC+ piyasa beklentisinden daha büyük bir kesintiye

hazırlanırken, resesyon endişeleriyle birlikte bu plan küresel

piyasaları negatif yönde baskıladı. Asya hisse endekslerin çoğu

bu sabah ekside seyrediyor. Hong Kong %1,77 ve Avustralya

%0,27 geriledi. Güney Kore ve Çin anakara Borsaları tatil

sebebiyle kapalı olacak. Doların Yen ve Sterline karşı değer

kazancı devam etti.

• 10:00’da TÜİK Eylül ayına ilişkin tüketici ve üretici fiyat

endekslerini açıklayacak.

3.10.2022

KAP Haberleri 

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler

☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 1,05 3180,0 DolarTL 0,32 18,56 S&P500 -0,31 3590,5

BIST30 0,5 3457,6 EuroTL 0,25 18,18 Altın Ons/$ 0,22 1664,52

BIST30 Y.Vade -0,01 3547,3 EuroDolar -0,06 0,98 Ham Petrol 2,46 81,23
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Cuma gününü %1,05 yükselişle

3179 puanda tamamladı. Endeks son 3 haftadır

değer kaybediyor.

Endekste yeni bir yükseliş hareketi için kısa

vadeli ortalamanın (3230) yukarı kırılması gerekir.

3230 yukarı kırılmadıkça 50 günlük ortalama

(3080) ve 3000 yatay desteği hedefli düzeltme

hareketi sürecektir.

KONKA
31,60 TL direnci üzerinde kapanış

alan KONKA olumlu trendini

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 33,10 TL, 35,20 TL

Zarar Kes: 30,70 TL

KRVGD
21 günlük üssel ortalamasından

destek bulan KRVGD pozitif trendini

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 12,10 TL, 12,80 TL

Zarar Kes: 11,20 TL

TOASO
Kısa vadeli ortalamaları üzerinde 

yükselişini sürdüren TOASO, 97,20 

direnci üzerinde kapanış alaran zirve 

tazeliyor.

Hedef Fiyat: 101 TL, 107 TL

Zarar Kes: 94 TL

Ekim vade Endeks30 sözleşmesi normal seansı

3547 puandan kapatsa da akşam seansında oluşan

satışlarla haftanın kapanışı 3525 puanda

gerçekleşti. Böylece Sözleşme 1 Ağustos’tan

bugüne ilk kez 50 günlük üssel ortalamasının altında

kapanış gerçekleştirdi. Henüz 50 günlük ortalama

desteğinin kırıldığı söylenemez ancak Sözleşme

3600 puanın üzerinde kalıcılık sağlayamazsa 50

günlük ortalama kırılır ve 3300 bölgesinin hedef olur.

Bu yüzden kısa vadeli ortalamanın belirlediği 3630

direnci kırılmadan uzun pozisyon alınmasını (güniçi

olanlar hariç) riskli buluyoruz.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,842884

Günlük Getiri (%) 1,29%

Yılbaşından bu yana ( %) 91,31%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,091472

Günlük Getiri (%) 0,03%

Halka Arz Getiri (%) 9,15%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,194716

Günlük Getiri (%) 0,157%

Yılbaşından bu yana (%) 13,95%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


